
sMLoUVA o ZAIIŠTÉNÍ POŘADU
Koncertní Vystoupení zpěváka Davida Kollera Se Skupinou

mezi

Dům kultury V Kroměříži, p. o.
Tovačovského 2828

Kroměříž, 767 01
Icoz70962642

DIČ; cz70962642
Zastoupeným: Mgr. Danielou Hebnarovou -ředitelkou

Kontaktní osoba: programově oddělení
Telefon: e-mail:

El

/M/aı't
production

Michal Kind]
Bohutín 97, 262 41

IČz87201658
tnčzc28808191249

uzavřely níže uvedeného dne tuto smlouvu:

I.
Úvodní ustanovení

1) Michal Kindl Zastupuje Zpěváka Davida Kollera a v rámci toho je oprávněn Sjednávat
podmínky pro jeho vystoupení.

2) Pořadatel je oprávněn pořádat kulturní produkce včetně pořadů výkonných umělců.

II.
Předmět Smlouvy x,

Smluvní Strany se dohodly na koncertním vystoupení Davida Kollerá v rámci
podzimního akustického turné Barbour uvádí: David Koller Acouctic Tour' 2017 'za dáleI
uvedených podmínek.

Základní údaje o vystoupení:

Místo: Dům kultury v Kroměříži, Tovačovskěho 2828
Den konání: 20. 12. 2017

Začátek vystoupení: 19.00
Zvuková Zkouška: 17.00

l



Rozsah Vystoupení: 110 min bez přestávZahájení předprodeje: Od 1. 11. 2017

III.

Závazky smluvních Stran
1) Agentura se zavazuje zajistit:

c) Ozvučení a Osvětlení pořadu vč. Supervize
d) dopravu všech zúčastněných Osob
o) 50 ks plakátů formátu A2

Z) Pořadatel Se touto Smlouvou zavazuje zajistit (na Své náklady):
a] pódium o min. vrozměrech 10 X 8m, jež bude vyhovovat hygienickým abezpečnostním požadavkům na Vystoupení, tj. řádně připravit na vystoupení.
b) přítomnost místního technika, osvětlovače a 4 Sílných pomocníků od 12. 00 do 16.00a od 21.00 do 24.00 na pomoc S vyložením a naložením zvukové a nástrojovéaparatury. Pokud tato podmínka nebude Splněna, má agentura nárok na odstoupeníod Smlouvy v den konání akce a nárok na náhradu škody v plné výši.
c] 2x uzamykatelnou šatnu vč. sociálního vybavení a teplé tekoucí vody. Do šatnyprosíme dát 8 X froté ručník, Stůl, 6 ks židlí, věšák S ramínky a zrcadlo.
d) Občerstvení pro 15 Osob v této podobě [prosíme dát do šatny ve 14. 00)

- mísa kuřecích a vepřových řízečků, okurka, citrón, chléb- zeleninový Salát se Sýrern feta
- 4x coca cola, 2x pomerančový a 2x jablečný džus- 2x balení neperlivá voda 1,5 I nebo karafa S vodou- 6x balení neperlivá voda 0,5 l
- káva, čaj
- teplá Večeře, nejlépe cokoliv z jídelního lístku / jídlo + nápoj v 21. 00 v restauraci

e] hlídané parkování pro 4 Osobní automobily a 3 dodávky VAN vmístě konáníkoncertu Od příjezdu umělců na místo až do jejich Odjezdu.
f) 6 volných vstupenek na jméno Barbour v poslední řadě v přízemí

2



s)

1)

2)

3)

1)

2]

3)

4)

5]

blokace míst pro Zvukovou a světelnou režii ve 2/3 Sálu o rozměrech 1,5 X 2,5 m

IV.
Sjednaná cena a její Splatnost

Pořadatel je povinen uhradit na základě faktury - řádného daňového dokladu,vystaveného agenturou Sjednanou cenu 172000,- Kč bez DPH. Cena Zahrnuje:honoráře umělců, 50 ks plakátů A2, ozvučení a osvětlení pořadu, dopravu včetnědoprovodu.

Sjednaná cena je Splatná do pěti pracovních dnů po termínu konání dle čl. Il tétoSmlouvy na základě faktury vystavené Ze Strany agentury.

Termín provedení úhrady dle odstavce 2. je termínem fixním, tzn., že jeho marnýmuplynutím tato Smlouva zaniká, závazky agentury Zanikají. Nárok agentury nanáhradu škody tím zůstává nedotčen.

V.
Ostatní ujednání

Touto smlouvou Se neuděluje pořadateli Svolení ke komerčnímu využití jmen,
podobizen, obrazových Snímků a obrazových či Zvukových Záznamů, či jiných
projevů osobní povahy Davida Kollera.

V případě Zrušení akce Ze Strany pořadatele ve lhůtě kratší než před datem konání
uměleckého výkonu dle čl. II, je pořadatel povinen uhradit Agentuře náhradu ve výši
50 % Sjednané ceny Za vystoupení jako Storno poplatek.

Bude-li vystoupení Znemožněno vdůsledku nepředvídatelné události, ležící mimo
Smluvní strany, například přírodní katastrofa, epidemie, úřední Zákaz apod. nebo
Zdůvodu nepředvídatelné a neodvratitelné události na Straně vystupujícího
výkonného umělce, např. vážné onemocnění, úraz, úmrtí v rodině atd., má kterákoliv
smluvní Strana právo od této smlouvy odstoupit, a to bez nároku na úhradu vyna-
ložených nákladů. Smluvní Strana, jež od Smlouvy odstupuje, je povinna Shora
uvedené Skutečnosti druhé smluvní Straně řádně doložit.

Neuskuteční-li se vystoupení Z důvodů ležících v poměrech jedné Smluvní Strany, je
tato Smluvní strana povinna nahradit druhé Smluvní straně škodu jí tímzpůsobenou.

Pořadatel Se Zavazuje, že pořad dle této Smlouvy, nebude bez písemného souhlasu
agentury nijak Spojen s jakýmkoliv komerčním či politickým Subjektem a na Scéně
nevystoupí kromě výkonných umělců dle bodového Scénáře schváleného agenturou
žádná osoba Spojená s politickou Stranou či jinak veřejně činná. Pro případ porušení
tohoto závazku je agentura Oprávněna odstoupit od Smlouvy a požadovat na
pořadateli Smluvní pokutu ve výši Sjednané ceny dle čl. IV této Smlouvy. Uhrazená
cena bude považována Za uhrazenou Smluvní pokutu.




	smlouvy
	smlouvy0001
	smlouvy0002
	smlouvy0003



